

InvestR ApS

CVR-nr. 33 36 78 80

Årsrapport for 2013

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/06 2014

Rene Brøndberg Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

InvestR ApS
Jens Martin Knudsens Vej 38
8670 Låsby
Låsby

CVR-nr.: 33 36 78 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Rene Brøndberg Jørgensen, direktør

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er opførelse af byggerier i hoved- og totalentreprise samt udvikling af projekter indenfor byggeri og anlægsarbejder og med vidersalg for øje.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 68.422, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 229.600.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Ledelsen har ved årsskiftet foretaget tilpasninger af driften samt lagt budgetter, der påviser at selskabskapitalen vil være retableret indenfor de kommende 1-3 regnskabsår.

Selskabets anpartshavere vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fremadrettede drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Bruttofortjeneste		672.530	-171.299
Personaleomkostninger		<u>-756.889</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-84.359	-171.299
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.285</u>	<u>-12.285</u>
Resultat før finansielle poster		-96.644	-183.584
Finansielle indtægter	1	2.312	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-75.090</u>	<u>-33.032</u>
Resultat før skat		-169.422	-216.616
Skat af årets resultat	3	<u>101.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-68.422</u>	<u>-216.616</u>
Overført overskud		<u>-68.422</u>	<u>-216.616</u>
		<u>-68.422</u>	<u>-216.616</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		3.600	5.400
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>3.600</u>	<u>5.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.496	13.981
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.496</u>	<u>13.981</u>
Deposita		0	28.800
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>28.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.096</u>	<u>48.181</u>
Råvarer og hjælpematerialer		408.739	268.000
Varebeholdninger		<u>408.739</u>	<u>268.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.721	21.338
Andre tilgodehavender		67.053	5.497
Udskudt skatteaktiv		101.000	0
Periodeafgrænsningsposter		5.888	5.757
Tilgodehavender		<u>278.662</u>	<u>32.592</u>
Likvide beholdninger		<u>3.302</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>690.703</u>	<u>300.592</u>
Aktiver i alt		<u><u>697.799</u></u>	<u><u>348.773</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-309.600</u>	<u>-241.178</u>
Egenkapital	6	<u>-229.600</u>	<u>-161.178</u>
Banker		<u>428.554</u>	<u>326.942</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>428.554</u>	<u>326.942</u>
Kreditinstitutter		197.981	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.338	57.134
Anden gæld		<u>208.526</u>	<u>125.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>498.845</u>	<u>183.009</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>927.399</u>	<u>509.951</u>
Passiver i alt		<u><u>697.799</u></u>	<u><u>348.773</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.312</u>	<u>0</u>
	<u>2.312</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.090</u>	<u>33.032</u>
	<u>75.090</u>	<u>33.032</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-101.000</u>	<u>0</u>
	<u>-101.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013	<u>9.000</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>9.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	3.600
Årets afskrivninger	<u>1.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>5.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u><u>3.600</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2013	<u>31.456</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>31.456</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	17.475
Årets afskrivninger	<u>10.485</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>27.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u><u>3.496</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	-241.178	-161.178
Årets resultat	0	-68.422	-68.422
Egenkapital 31. december 2013	<u>80.000</u>	<u>-309.600</u>	<u>-229.600</u>